
ZARZĄDZENIE NR 119/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 094 544,08 zł, planowane 
wydatki 33 862 628,08 zł, planowany deficyt 3 768 084,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 119/19 z 31.05.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 056 650,00 0,00 3 056 650,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 000,00 0,00 244 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 090,00 -400,00 690,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 442,00 0,00 34 442,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 -20,77 255,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,77 20,77

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 408,00 0,00 32 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 189,84 699,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

80,00 0,85 80,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 350,00 800,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 798,00 -584,99 2 213,01

4220 Zakup środków żywności 220,00 -5,10 214,90

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 5,00 3 205,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -709,20 290,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 303,60 303,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 955 525,00 5 000,00 1 960 525,00

75416 Straż gminna (miejska) 268 100,00 5 000,00 273 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 050,00 1 600,00 191 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -1 600,00 7 400,00

758 Różne rozliczenia 119 800,00 -6 300,00 113 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 119 800,00 -6 300,00 113 500,00

4810 Rezerwy 119 800,00 -6 300,00 113 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 391 860,00 0,00 7 391 860,00

80104 Przedszkola 1 113 804,00 16 000,00 1 129 804,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 -1 000,00 15 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 16 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 1 000,00 1 600,00

80195 Pozostała działalność 51 850,00 -16 000,00 35 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -16 000,00 22 500,00

851 Ochrona zdrowia 222 800,00 1 300,00 224 100,00

85195 Pozostała działalność 12 800,00 1 300,00 14 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 3 300,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 855 601,00 0,00 855 601,00

85202 Domy pomocy społecznej 37 000,00 20 800,00 57 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

37 000,00 20 800,00 57 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 800,00 -20 800,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 800,00 -20 800,00 70 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 805,00 0,00 398 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 680,00 -12 000,00 265 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 900,00 1 500,00 7 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 500,00 1 100,00

855 Rodzina 5 447 000,00 0,00 5 447 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 990 400,00 0,00 2 990 400,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -230,00 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 230,00 1 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 962 726,00 0,00 1 962 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -30,00 2 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 30,00 1 230,00

85504 Wspieranie rodziny 191 174,00 0,00 191 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 1 470,00 1 844,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 30,00 1 230,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 177 400,00 0,00 177 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -3 000,00 107 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 523 310,96 0,00 4 523 310,96

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 536 460,16 0,00 536 460,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -850,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 050,00 1 500,00 63 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 850,96 4 850,00 44 700,96

4260 Zakup energii 4 600,00 -1 000,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 200,00 19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 500,00 38 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 726 095,04 0,00 726 095,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 795,04 0,00 56 795,04

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -10 000,00 6 000,00

Razem: 33 862 628,08 0,00 33 862 628,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 3



Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 1



Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 2



Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 3



Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 4



Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 119/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 31.05.2019 roku w sprawie zmian w budżecie

Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO
DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75022 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków Rady Miejskiej.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75109 i 75113 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zleconych
gminie związanych z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego oraz przekazaniem dokumentów do archiwum.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75416 – zw. z utrzymaniem straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80104 na wniosek Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu
Śląskim oraz w urzędzie w rozdz.80104 i 80195 na refundację kosztów zw. z uczęszczaniem dzieci do przedszkola w Lądku
Zdroju.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85195 w celu zabezpieczenia środków na usługi medyczne.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85202,85215 i 85219 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu
Śląskim.

Dział 855 RODZINA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85501,85502 i 85504 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu
Śląskim oraz w rozdz.85505 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90095 dot. zmian w Funduszu Sołeckim Starej Morawy – 1 500,00 zł –
przedsięwzięcie nr 4 „Zakup i montaż tablic informacyjnych 2 szt.” z §4300 na §4170 oraz prawidłowe klasyfikowanie
pozostałych wydatków w gospodarce komunalnej (remonty wiat, toaleta publiczna…).

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 – prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków zw. z remontem sali Trzy
Siostry w Starym Gierałtowie (z nagrody).

II PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 6 300,00 zł i przeniesienie do rozdz.75416 w kwocie 5 000,00 zł na zakup sortów
mundurowych dla strażników i do rozdz.85195 - 1 300,00 zł na wydatki zw. z ochroną zdrowia - usługi medyczne
(pielęgniarskie).

Id: 21C7D9A6-8014-4D16-8F15-9DBE002D03CA. Podpisany Strona 1


		2019-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




